
ZARZĄDZENIE NR 200/24
BURMISTRZA GÓRY
z dnia 1 8 listopada 2024 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka rady sołeckiej

Na podstawie art. 26 ust. I oraz art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca l990r. o samoruądzie
gminnym (Dz,U. z 2024 r, poz. 1465, 1572) oraz § 37 ust.l pkt. 1 oraz ust. 2 uchwały nr XXll96l20
Rady Miejskiej Góry z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie Statutu Sołectwa Borszyn Wielki
(Dz.Urz. Woj. Doln. z2020 r. poz.3728), zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu cńotka rady sołeckiej sołectwa Borszyn Wielki
Pana Mariana Kordusa na skutek złożeniapisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji.

§ 2. Zarządzenie wcho dzi w życie z dniem podjęcia.

BURMĄTRZ

roa,|r,|,hU"


